CONSIDERATO che tali requisiti risultano proporzionati, pertinenti e non discriminatori, in quanto

direttamente correlati alla corretta esecuzione del servizio oggetto del presente affidamento;

CONSIDERATO che l'importo del presente affidamento è pari a€ 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00),

IVA inclusa, come da preventivo trasmesso dall'operatore economico e acquisito agli atti dell'Ente al

prot. 631112025, e che la spesa trova copertura nell'ambito delle attività finanziate a valere sulle risorse

del pNRR - Missione I "Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura" - Componente 3

[...]

DATO ATTO che, alla data di adozione del presente prowedimento, non risultano disponibili le

necessarie risorse sul bilancio dell'esercizio finanziario 2025, e che pertanto non si procede

all'assunzione dell'impegno di spesa nel corrente esercizio;

DATO ATTO che la spesa complessiva pari a € 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00), M inclusa, riferita

all'affidamento in oggetto, presenta esigibilità nell'esercizio 2026, in coerenza con il cronoprogramma

finanziario dell'intervento e con le tempistiche di rendicontazione deÌ progetto PNRR Missione I

Componente 3 Investimento 2.I "Attrattività dei borghi storici", CUP F77B22000050006;